

SENI LADY SLIM Mini Wkładki urologiczne 10 sztuk

Cena: 6,87 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10 szt.
Postać	wkładka urol.
Producent	TORUŃSKIE ZAKŁ. MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH S.A.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis SENI LADY SLIM Mini Wkładki urologiczne 10 sztuk Seni Lady Slim Mini to wysokiej jakości, oddychające wkłady urologiczne dla kobiet, które prowadzą aktywny tryb życia, szukających produktu wygodnego, skutecznego i dyskretnego w stosowaniu. Dzięki skompresowanemu wkładowi chłonnemu są cienkie i dyskretne, a jednocześnie bardziej chłonne niż zwykłe podpaski. Przed bocznym przeciekaniem zabezpieczają fioletowe osłonki boczne. Wkładki gwarantują długotrwałe uczucie suchości, neutralizują przykry zapach. Anatomiczny kształt zapewnia komfort i dobre dopasowanie do ciała. Zewnętrzna warstwa wkładek zbudowana jest z paroprzepuszczalnego materiału, dzięki czemu skóra może nadal swobodnie oddychać. Specjalna struktura warstwy zewnętrznej sprawia, że przepuszcza ona parę wodną, uwalniając nadmiar ciepła i zapewniając tym samym komfort użytkowania. Oddychalność wyrobu sprawia, że powstaje mniej odparzeń i podrażnień. Wymiary wkładki - 9,5 cm x 22,5 cm. SENI LADY SLIM MINI - Wskazania Wkładki urologiczne Seni Lady Slim Mini zalecane są do stosowania przy kropelkowym i lekkim nietrzymaniu moczu (chłonność: 2/6). Zostały stworzone z myślą o kobietach prowadzących aktywny tryb życia, ceniących sobie komfort i bezpieczeństwo połączone z dyskrecją. **Sposób użycia** Wyjmij wkładkę z opakowania i oderwij papier z paska klejowego, umieszczony na spodniej części wkładki. Przyklej wkładkę do bielizny w odpowiednim miejscu. Sprawdź, czy wkładka jest przyklejona prosto, aby zapewnić sobie komfort i wygodę podczas jej noszenia. Nie wyrzucaj wkładki do toalety – użytą wkładkę wyrzuć do kosza na śmieci. **Skład** Wyrób nie zawiera lateksu. Zamiast lateksu środki chłonne Seni mają elementy z elastycznej przędzy, dzięki czemu ryzyko powstawania reakcji alergicznych jest zminimalizowane.